АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2024 № 151-п р. п. Нововаршавка

Об утверждении перечня земельных участков из земель сельскохозяйственного
назначения, предоставляемых отдельным категориям участников специальной военной

операции и членам их семей в собственность бесплатно

В  соответствии  со  статьей  7.2.  Закона  Омской  области  от  30  апреля  2015  года
№ 1743-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Омской области», ст. 30 Устава
Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемый  перечень  земельных  участков  из  земель
сельскохозяйственного назначения, предоставляемых отдельным категориям участников
специальной военной операции и членам их семей в собственность бесплатно.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить его текст на официальном
сайте  Нововаршавского  муниципального  района  Омской  области  в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя
Комитета имущественных и земельных отношений Бойко А.А.

Глава Нововаршавского
муниципального района Омской области                                                               В.А. Шефер

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации

Нововаршавского муниципального
района Омской области

от 20.03.2024 № 151-п

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, предоставляемых

отдельным категориям участников специальной военной операции и членам их семей в
собственность бесплатно

№
п/п

Адрес земельного
участка

Площадь
земельного

участка, кв.м.
Кадастровый номер

Вид разрешенного
использования

1

Российская
Федерация, Омская
область, район
Нововаршавский

10 000 55:17:240703:601
ведение
сельскохозяйственного
производства

2

Российская
Федерация, Омская
область, район
Нововаршавский

10 000 55:17:240703:602
ведение
сельскохозяйственного
производства

3

Российская
Федерация, Омская
область, район
Нововаршавский

10 000 55:17:240703:603
ведение
сельскохозяйственного
производства

4

Российская
Федерация, Омская
область, район
Нововаршавский

10 000 55:17:240703:604
ведение
сельскохозяйственного
производства

5

Российская
Федерация, Омская
область, район
Нововаршавский

10 000 55:17:240703:605
ведение
сельскохозяйственного
производства

6

Российская
Федерация, Омская
область, район
Нововаршавский

10 000 55:17:240703:606
ведение
сельскохозяйственного
производства

7

Российская
Федерация, Омская
область, район
Нововаршавский

10 000 55:17:240703:607
ведение
сельскохозяйственного
производства

8

Российская
Федерация, Омская
область, район
Нововаршавский

10 000 55:17:240703:608
ведение
сельскохозяйственного
производства

9 Российская
Федерация, Омская

10 000 55:17:240703:609 ведение
сельскохозяйственного

область, район
Нововаршавский

производства

10

Российская
Федерация, Омская
область, район
Нововаршавский

10 000 55:17:240703:610
ведение
сельскохозяйственного
производства

11

Российская
Федерация, Омская
область, район
Нововаршавский

10 000 55:17:240703:611
ведение
сельскохозяйственного
производства

12

Российская
Федерация, Омская
область, район
Нововаршавский

10 000 55:17:240703:612
ведение
сельскохозяйственного
производства

13

Российская
Федерация, Омская
область, район
Нововаршавский

10 000 55:17:240703:614
ведение
сельскохозяйственного
производства

14

Российская
Федерация, Омская
область, район
Нововаршавский

10 000 55:17:240703:615
ведение
сельскохозяйственного
производства

15

Российская
Федерация, Омская
область, район
Нововаршавский

10 000 55:17:240703:616
ведение
сельскохозяйственного
производства

16

Российская
Федерация, Омская
область, район
Нововаршавский

10 000 55:17:240703:617
ведение
сельскохозяйственного
производства

17

Российская
Федерация, Омская
область, район
Нововаршавский

10 000 55:17:240703:618
ведение
сельскохозяйственного
производства

18

Российская
Федерация, Омская
область, район
Нововаршавский

10 000 55:17:240703:619
ведение
сельскохозяйственного
производства

19

Российская
Федерация, Омская
область, район
Нововаршавский

10 000 55:17:240703:620
ведение
сельскохозяйственного
производства

_________________